
Radka Z. (Nordica) ID 165308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste zavítali do mého bazárku. Všechny uvedené věci jsou po mých dětech, tedy nošené a prané. V popisu se
snažím věc co nejobjektivněji popsat, upozornit na zjevné vady, pokud nějaké jsou. Věnujte prosím pozornost níže napsaným
obchodním podmínkách, abychom předešli případným sporům.

  OBCHODNÍ PODMÍNKY
  Kupující učiněním závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Obchodní podmínky pro dodávku zboží vyhlášené prodávajícím.
Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné.

  Dotaz na rozměry, smlouvání o ceně či výši poštovného, žádosti o další fotky a pod... neberu jako závaznou objednávku,
tudíž si vyhrazuji právo prodat zboží dalšímu zájemci. Prodejce má právo prodat zboží dle uvážení libovolnému zájemci,
nehledě na pořadí !!!

  REZERVACE
  Pokud se budete jen dotazovat, tak čekám do 24h na vaši odpověď, poté pouštím věc dál do prodeje
  Věc rezervuji max. 7dní, poté rezervace končí. Je možné se dohodnout na delší rezervaci. Doba na poslání peněz na účet
odpovídá době rezervace.

  PLATBA, POŠTOVNÉ A BALNÉ:

  Vyhrazuji si právo prodat věc zájemci, který nabídne osobní odběr.
  Požaduji platbu předem na účet. Na dobírku nezasílám.

  Veškeré zboží je zasílané českou poštou. Při zaslání obyčejně si vyžádám váš písemný souhlas, zaslání by bylo ale na vaše
riziko. Uvedená suma zahrnuje kromě poštovného také drobný poplatek za balné, balící materiál, dopravu a bankovní
poplatky. Pokud se stane, že si balíček z nějakého důvodu nevyzvednete a vrátí se mi zpět, tak Vás hned kontaktuji mailem.
Balíček vám pošlu znovu, ale až po připsání další částky poštovného na můj účet.
  Jakmile Vám balíček dorazí domů a je zjevně poškozen nebo vadu objevíte po jeho otevření, je ve Vašem zájmu jít věc
reklamovat na poštu, hned následující pracovní den nebo ještě nejlépe tentýž den.
  Balíček je pojištěný, takže pošta po vyřízení reklamace vrací peníze zpět do 30 dnů. Jestliže reklamaci neuplatníte, ztrácíte
nárok na reklamaci.
  .
  Balíček zasílám po připsání peněz na účet a to nejdéle do 3dnů.

  REKLAMACE
  Může se stát , že věci neodpovídají vaší představě z fota nebo velikostně nesedí. V tom případě vezmu věci zpět, ale pouze v
původním stavu. Peníze vracím po doručení balíčku a poštovné nevracím.

  NA SLOVENSKO nezasílám.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

